ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2014
EDITAL Nº 07/2014

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS AO CARGO DE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA - PRELIMINAR

             O Município de Silveira Martins/RS, através do Prefeito Municipal, Sr. Rozimar Bolzan, no uso de suas atribuições legais, torna público

as notas da prova de títulos dos candidatos ao cargo de Professor de Educação Artística do Concurso nº 03/2014, em caráter preliminar.

  Das notas abaixo divulgadas cabe recurso no prazo legal definido no Edital nº 01/2014 do Concurso nº 03/2014.

Silveira Martins/RS, 03 de janeiro de 2014.

Rozimar Bolzan
Prefeito Municipal

INSC. NOME DO CANDIDATO CARGO
LÍNGUA
PORTUG

LEGISL
CONHEC
ESPECÍF

TOTAL
PROVA

OBJETIVA
SITUAÇÃO

PROVA
TÍTULOS

TOTAL
FINAL

220 CARIN CRISTINA DAHMER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 12 7 48 67 CLASSIFICADO 1,75 68,75

210 CARLOS ALBERTO DONADUZZI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 8 6 38 52 DESCLASSIFICADO - 52

293 ELENICE DURLO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 9 6 40 55 CLASSIFICADO 1,50 56,50

312 ELOÍSA TOLOTTI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 8 7 22 37 DESCLASSIFICADO - 37

180 EVELÍNY PAULER PEDROSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 9 7 38 54 CLASSIFICADO 3,00 57

77 FABIANA PINTON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 8 5 34 47 DESCLASSIFICADO - 47

116 FRANCIELI BACKES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 11 8 40 59 CLASSIFICADO 2,00 61

99 IVANA GUERINO  DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 10 9 32 51 DESCLASSIFICADO - 51

39 JONARA RAQUIEL ECKHARDT PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 9 8 40 57 CLASSIFICADO 1,75 58,75

131 MARA PRISCILA SALDANHA TORRICO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 10 8 34 52 DESCLASSIFICADO - 52

222 MARCELE DELLA FLORA CORTES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 11 8 44 63 CLASSIFICADO 1,50 64,50

65 MARILIA ROCHA SACCHIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 7 7 28 42 DESCLASSIFICADO - 42

11 MURIEL DA SILVA BRONDANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 8 7 40 55 CLASSIFICADO 0,75 55,75

217 RUDINEI GOMES RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 7 8 40 55 CLASSIFICADO 0,00 55

29 SUYAN SOUTO NEVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 9 7 42 58 CLASSIFICADO 1,00 59